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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6607

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Normandie (duc)

Bénéficiaire(s) : Wight, Notre-Dame de Quarr (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1149...

Lieu d'émission : Devizes

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Donation faite par le prince Henri à l’abbaye de Quarr.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dodsworth  Roger, Dugdale  William, Monasticon Anglicanum, sive Pandectae coenobiorum Benedictinorum,
Cluniacensium, Cistercensium Carthusianorum..., de canonicis regularibus Augustinianis..., Londres, Longman,
Hurst, Rees, Orme & Brown, 1817-1830, 8 vol., t. 5, p. 317.
b.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° X*, t. 1, p. 14-15.

Dissertation critique
« 1149 ou 1150 » : sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de Henri II, t. 1, p. 14.

Texte établi d’après b

Henricus, ducis Normannorum et Andegavorum filius, archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus,
vicecomitibus, justiciis et omnibus fidelibus Francis et Anglis, salutem.
Sciatis me dedisse et concessisse Deo et Sancte Marie de Quadraria in insula de Wich, in perpetuam elemosinam,
Locwellam ad faciendam ibidem capitalem abbatiam, pro salute et incolumitate domini Gaufridi Normannie ducis
et Andegavie comitis, necnon pro salute domine imperatricis matris mee et mea, et pro statu regni Anglorum, et
pro animabus Henrici regis avi mei et M. regine, omniumque predecessorum meorum defunctorum. Et ideo volo
et firmiter precipio quod prememorate abbatie monachi predictum locum habeant libere et quiete et honorifice et
plenarie, cum omnibus illis libertatibus et consuetudinibus quas domina imperatrix mater mea et ego dedimus et
concessimus domino Drogoni, domine matris mee camerario, sicut nos donum illud eidem Drogoni cartis nostris,
quas predicti monachi habent, testamur et confirmamus.
Testibus : Roberto decano Saresberie, magistro Matheo, Gregorio Day, Humfrido de Bohun, Huberto de Vallibus,
Humfrido filio Odonis constabularii, Willielmo Filio Hamonis, Riolfo de Sessuns, Petro Boterello.
Apud Divisas.


